Pharma-networx, Odenthal
Am Wasserturm 10, 51519 Oderthal

CDU Odenthal
c/o Uwe Bruchhausen (Schatzmeister)

Odenthaler Str. 3 a

51519 Odenthal
Rechnung Nr.: 8147
Kunden Nr.: 3188

(Bitte bei Zahlung mit angeben)

Pharma-networx, Odenthal

Dr. Ullrich Kindling

Biiro Odenthal

Am Wasserturm 10

51519 Odenthal

Tel: 02174746790
Fax: 021747746791

info@ pharma-networx.de
http://www.pharma-networx.de

Odenthal, den 15. Juni 2022

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschaftsbedingungen berechnen wir lhnen fiir den Leistungszeitraum: 01.06.2022 bis

30.06.2022

Nr.

© 00 N O

Bankverbindung:
Volksbank im Bergischen Land e.G.
IBAN: DE13 3406 0094 0100 9583 54 BIC: VBRSDE33XXX

Posten

Pflege der Homepage der CDU Odenthal

Nutzung Joomla Content-Management inkl. 70 E-
Mailweiterleitungen, Beitragsarchiv, etc.

Bildbearbeitung zwei Bilder (Slider und Inhaltsbild
Das Odenthaler)

Bildbearbeitung zwei Bilder (Slider und Inhaltsbild
Jahreshauptversammlung)

20 Mailpostfacher mit jeweils bis zu 2GB
Speicherplatz

Bildbearbeitung ein Bild (Slider Danke 51%)
Nutzung SSL-Verschlusselung flr eine Domain
de-Domain cdu-odenthal.de

de-Domain birgermeister-odenthal.de

Betrag

48,00 €
21,00 €

19,00 €

19,00 €

14,00 €

9,50 €
550¢€
5,00 €
5,00 €

Steuer-Nr: 204/5055/354 3
USt-1dNr.: DE320160893



Summe Netto 146,00 €
zzgl. 19% MWSt aus 146€ 27,74 €

Rechnungsbetrag (brutto) 173,74 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewahren wir 2,00% Skonto auf den Rechnungsbetrag.

Der Rechnungsbetrag wird in den nachsten Tagen von Ihrem Konto Nr. 2000 930 019 bei der Raiffeisenbank Odenthal
abgebucht.

Bankverbindung:
Volksbank im Bergischen Land e.G. Steuer-Nr: 204/5055/354 3
IBAN: DE13 3406 0094 0100 9583 54 BIC: VBRSDE33XXX USt-1dNr.: DE320160893
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