

Pharma-networx, Odenthal Am Wasserturm 10, 51519 Odenthal

CDU Odenthal c/o Uwe Bruchhausen (Schatzmeister) Odenthaler Str. 3 a 51519 Odenthal Pharma-networx, Odenthal Dr. Ullrich Kindling

Büro Odenthal Am Wasserturm 10 51519 Odenthal

Tel: 02174/746790 Fax: 02174/746791

info@ pharma-networx.de http://www.pharma-networx.de

Steuer-Nr: 204/5055/3543

USt-IdNr.: DE320160893

Rechnung Nr.: 8147 (Bitte bei Zahlung mit angeben) Odenthal, den 15. Juni 2022

Kunden Nr.: 3188

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen berechnen wir Ihnen für den Leistungszeitraum: 01.06.2022 bis 30.06.2022

Nr.	Posten	Betrag
1	Pflege der Homepage der CDU Odenthal	48,00€
2	Nutzung Joomla Content-Management inkl. 70 E- Mailweiterleitungen, Beitragsarchiv, etc.	21,00 €
3	Bildbearbeitung zwei Bilder (Slider und Inhaltsbild Das Odenthaler)	19,00€
4	Bildbearbeitung zwei Bilder (Slider und Inhaltsbild Jahreshauptversammlung)	19,00€
5	20 Mailpostfächer mit jeweils bis zu 2GB Speicherplatz	14,00 €
6	Bildbearbeitung ein Bild (Slider Danke 51%)	9,50€
7	Nutzung SSL-Verschlüsselung für eine Domain	5,50€
8	de-Domain cdu-odenthal.de	5,00€
9	de-Domain bürgermeister-odenthal.de	5,00€

Rechnungsbetrag (brutto)	173,74 €
zzgl. 19% MWSt aus 146€	27,74 €
Summe Netto	146,00 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewähren wir 2,00% Skonto auf den Rechnungsbetrag.

Der Rechnungsbetrag wird in den nächsten Tagen von Ihrem Konto Nr. 2000 930 019 bei der Raiffeisenbank Odenthal abgebucht.

Bankverbindung: Volksbank im Bergischen Land e.G. IBAN: DE13 3406 0094 0100 9583 54 BIC: VBRSDE33XXX

Steuer-Nr: 204/5055/3543

USt-IdNr.: DE320160893